[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29»    декабря   2020 г.
	№ 594-п

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов, установленных для муниципальных учреждений Северо-Енисейского района на 2021 год
В целях определения лимитов потребления энергетических ресурсов муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», в соответствии с распоряжением администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2020 №1844-р, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты потребления энергетических ресурсов для муниципальных учреждений Северо-Енисейского района на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района обеспечить доведение лимитов потребления энергетических ресурсов до каждого подведомственного подразделения и осуществлять контроль за их соблюдением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по экономике, анализу и прогнозированию Овчар О.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник», подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района www.admse.ru в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021.

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района                                                         А. Н. Рябцев
Приложение к постановлению
администрации
Северо-Енисейского района
от  29.12.2020  №  594-п

Лимиты потребления энергетических ресурсов,
установленные для муниципальных учреждений
Северо-Енисейского района на 2021 год

	№, п/п
	Наименование учреждения
	Тепловая энергия, Гкал
	Холодная вода, м³
	Водоотведение, м³
	Организация-поставщик электрической энергии
	Электрическая энергия, кВт.час.

	1. Учреждения сферы образования

	1.1.
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района
	418,80
	660,950
	492,910
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	30 750,00

	1.2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Северо-Енисейский детский сад № 1»
	238,140
	1 094,940
	1 094,940
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	44 219,00

	1.3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Северо-Енисейский детский сад № 3»
	340,428
	4 362,400
	4 362,400
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	56 675,00

	1.4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида «Северо-Енисейский детский сад № 4 Жарки»
	396,652
	2 538,900
	2 538,900
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	43 309,00

	1.5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Северо-Енисейский детский сад № 5»
	329,999
	2 130,140
	2 130,140
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	44 252,00

	1.6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Северо-Енисейский детский сад - ясли №8 «Иволга» имени Гайнутдиновой Валентины Брониславовны»
	503,544
	1 518,260
	1 518,260
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	184 851,000

	1.7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северо-Енисейская средняя общеобразовательная школа №1 имени Е.С. Белинского»
	1 329,600
	5 624,200
	5 624,200
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	126 047,000

	1.8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северо-Енисейская средняя общеобразовательная школа № 2»
	810,828
	3 414,070
	3 414,070
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	52 153,000

	1.9.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Тейская средняя общеобразовательная школа № 3»
	928,564
	2 708,100
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	57 344,00

	1.10.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Брянковская средняя общеобразовательная средняя школа № 5»
	866,190
	2 209,450
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	43 683,000

	1.11.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Новокаламинская средняя общеобразовательная школа № 6»
	593,810
	1 143,964
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	30 634,000

	1.12.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Вангашская средняя общеобразовательная школа № 8»
	358,760
	777,036
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	28 288,000

	1.13.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Вельминская основная общеобразовательная школа № 9»
	107,880
	158,920
	септик
	МУП «УККР»
	5 065,000

	1.14.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Северо-Енисейская детско-юношеская спортивная школа»
	717,292
	3 661,720
	2 408,980
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	144 255,000

	1.15.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  «Северо-Енисейский детско-юношеский центр»
	329,150
	904,500
	904,500
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	20 896,000

	2. Учреждения сферы культуры

	2.1.
	Отдел культуры администрации Северо-Енисейского района,         ул. Фабричная, 3
	256,138
	105,850
	105,850
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	21 100,000

	2.2.
	Отдел культуры администрации Северо-Енисейского района,       гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, 42 пом. 62
	157,090
	90,590
	90,590
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	28 703,000

	2.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Муниципальный музей истории золотодобычи Северо-Енисейского района»,                       гп Северо-Енисейский, по ул. Ленина, 42 пом. 61
	168,319
	25,880
	25,880
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	8 420,000

	2.4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Северо-Енисейского района»,                          Центральная районная библиотека гп Северо-Енисейский,                  ул. Ленина, 52
	340,090
	491,040
	491,040
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	20 303,000

	2.4.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Северо-Енисейского района»,  библиотека «Истоки» п. Тея, ул. Октябрьская, 6

	8,380
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	6 917,000

	2.4.2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Северо-Енисейского района», библиотека филиал №3 п. Брянка, ул. Школьная, 42

	4,200
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	1 902,000

	2.5.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» РДК «Металлург», гп Северо-Енисейский, по ул. Ленина, 9
	551,770
	185,100
	185,100
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	30 273,000

	2.6.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» («Дом народного творчества» ул. 40 лет Победы, 3)
	36,810
	24,840
	24,840
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	7 326,000

	2.7.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» ДК п. Тея,                ул. Октябрьская, 10
	293,890
	216,630
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	15 306,000

	2.8.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» СДК п. Новая Калами, ул. Юбилейная, 47
	230,740
	148,830
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	5 222,000

	2.9.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» СДК п. Брянка,   ул. Школьная, 42, пом. 2
	162,000
	5,200
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	2 542,000

	2.10.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» СДК п. Вангаш,  ул. Центральная, 21
	168,000
	115,060
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	6 291,000

	2.11.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» СК п. Енашимо,  ул. Энергетиков,1А
	0,000
	0,000
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	26 114,000

	2.12.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Северо-Енисейская детская школа искусств»

	157,971
	98,280
	98,280
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	3 200,000

	    3.

Администрация Северо-Енисейского района

	690,00
	1 140,00
	980,000
	ОАО «Красноярскэнергосбыт»
	135 000,000

	МУП «УККР»
	4 000,000

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба»
	88,464
	729,440
	729,440
	ОАО «Красноярскэнергосбыт
	30 070,000

	     5.
	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района»
	78,680
	79,670
	79,670
	ОАО «Красноярскэнергосбыт
	14 980,00

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района»
	157,960
	19,440
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт
	19 810,00

	7. Учреждения физической культуры, спота и молодежной политики

	7.1.
	Муниципальное казенное учреждение «Спортивный комплекс Северо-Енисейского района «Нерика»
	960,000
	3 680,000
	3 380,000
	ОАО «Красноярскэнергосбыт
	225 000,00

	7.2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «АУРУМ» Северо-Енисейского района»
	55,000
	106,300
	септик
	ОАО «Красноярскэнергосбыт
	6 000,00

image1.png
|